
UCHWAŁA NR 65/XI/2019
RADY GMINY PACYNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.),  art. 211, art. 212  i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na 2019 rok Nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna z dnia 
28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 175.000,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 175.000,00 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi  14.204.495,61 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 175.000,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 18.000,00 zł. Wydatki bieżące 
po zmianie wynoszą 13.850.495,61 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 157.000,00 zł. Wydatki majątkowe po zmianie  wynoszą  
354.000,00 zł.

–  zgodnie z Załącznikiem nr  do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2019 rok.

2. Zmiana wydatków majątkowych dotyczy zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019r., co zmienia 
załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2019r., według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały pn. „Wydatki 
na zadania inwestycyjne na 2019 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do WPF”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/XI/2019

Rady Gminy Pacyna

z dnia 29.11.2019r.

ZMIANA WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 863 436,69 863 436,69 863 436,69 121 500,00 741 936,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 878 436,69 878 436,69 878 436,69 121 500,00 756 936,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 863 436,69 863 436,69 863 436,69 121 500,00 741 936,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 878 436,69 878 436,69 878 436,69 121 500,00 756 936,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 391 000,00 120 000,00 120 000,00 1 850,00 118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 400,00 -153 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 252 600,00 135 000,00 135 000,00 1 850,00 133 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 626,10 103 626,10 103 626,10 0,00 103 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 400,00 -153 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 236 226,10 118 626,10 118 626,10 0,00 118 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 973 462,62 1 833 462,62 1 718 362,62 1 412 072,48 306 290,14 8 000,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 600,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 974 162,62 1 837 762,62 1 715 362,62 1 412 072,48 303 290,14 8 000,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 136 400,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 80 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 117 300,00 87 300,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 753 109,62 1 643 109,62 1 638 009,62 1 367 819,48 270 190,14 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 754 509,62 1 648 109,62 1 643 009,62 1 367 819,48 275 190,14 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 106 400,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 8 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 39 500,00 39 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 820,00 210 820,00 186 914,00 52 350,00 134 564,00 13 906,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 1



po zmianach 227 320,00 227 320,00 193 414,00 58 850,00 134 564,00 13 906,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 670,00 204 670,00 180 764,00 52 350,00 128 414,00 13 906,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 221 170,00 221 170,00 187 264,00 58 850,00 128 414,00 13 906,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 982 939,17 3 882 939,17 3 776 373,99 2 803 623,07 972 750,92 7 000,00 99 565,18 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 200,00 59 200,00 59 200,00 40 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 042 139,17 3 942 139,17 3 835 573,99 2 843 623,07 991 950,92 7 000,00 99 565,18 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 044 457,85 2 044 457,85 1 966 257,85 1 756 886,48 209 371,37 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 089 457,85 2 089 457,85 2 011 257,85 1 791 886,48 219 371,37 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 026 516,00 926 516,00 906 966,00 623 450,00 283 516,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 035 716,00 935 716,00 916 166,00 623 450,00 292 716,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 782,31 125 782,31 118 782,31 50 500,00 68 282,31 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 130 782,31 130 782,31 123 782,31 55 500,00 68 282,31 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 184,00 249 184,00 194 800,00 182 433,72 12 366,28 0,00 54 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 259 184,00 259 184,00 204 800,00 192 433,72 12 366,28 0,00 54 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 600,00 205 600,00 193 500,00 182 433,72 11 066,28 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 215 600,00 215 600,00 203 500,00 192 433,72 11 066,28 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 768 131,31 768 131,31 670 400,00 226 285,58 444 114,42 97 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 805 131,31 805 131,31 707 400,00 226 285,58 481 114,42 97 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 204 495,61 13 693 495,61 9 038 063,99 5 172 661,93 3 865 402,06 321 637,31 4 263 794,31 0,00 0,00 70 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 157 700,00 56 500,00 101 200,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 204 495,61 13 850 495,61 9 177 763,99 5 229 161,93 3 948 602,06 321 637,31 4 281 094,31 0,00 0,00 70 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/XI/2019

Rady Gminy Pacyna

z dnia 29.11.2019r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2019 ROK NIE OBJĘTE WYKAZEM PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 271 000,00 - 153 400,00 117 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 271 000,00 - 153 400,00 117 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 - 153 400,00 117 600,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przylaski na odcinku 450m 130 000,00 - 129 900,00 100,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Skrzeszewy obręb geodezyjny 
Skrzeszewy 141 000,00 - 23 500,00 117 500,00

750 Administracja publiczna 140 000,00 - 3 600,00 136 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup, dostarczenie i montaż systemu informatycznego do obsługi Rady Gminy 
Pacyna 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 - 3 600,00 106 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 3 600,00 106 400,00

Zakup nowego samochodu osobowego 110 000,00 - 3 600,00 106 400,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa punktu przedszkolnego w Luszynie gm. Pacyna 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 511 000,00 - 157 000,00 354 000,00

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały nr 65/XI/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 29.11.2019r.

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 1

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 175.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 175.000,00 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi 14.204.495,61 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002

Zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na

doszacowanie planu wydatków na zakup energii elektrycznej na potrzeby stacji uzdatniania wody

w Pacynie i Anatolinie.

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków związanych z remontem dróg gminnych w tym remontem przepustów drogowych.

Zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 153.400,00 zł przeznaczonych na zadania

inwestycyjne w tym:

- o kwotę 129.900,00 zł na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przylaski na

odcinku 450m" z uwagi na przesunięcie terminu realizacji tego zadania na 2020 rok.

- o kwotę 23.500,00 zł na zadanie pn. "Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości

Skrzeszewy obręb geodezyjny Skrzeszewy" z uwagi na rozliczenie zadania i powstałą nadwyżkę

środków.

Dział 750 - Administracja publiczna

Zwiększono plan wydatków o kwotę 12.300,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 11.600,00 zł w tym:

Rozdział 75022

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.300,00 zł z

przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na wypłaty diet dla Radnych.

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 1



Rozdział 75023

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków na zakup węgla na potrzeby grzewcze Urzędu Gminy.

Zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 3.600,00 zł w związku z rozliczeniem zadania

inwestycyjnego pn. "Zakup nowego samochodu osobowego" i powstałą nadwyżką środków.

Rozdział 75095

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 8.000,00 zł w związku z nadwyżką środków.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 z z przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków na:

- wynagrodzenia dla kierowców samochodów uprzywilejowanych o kwotę 6.500,00 zł

- wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych i szkoleniach o kwotę

10.000,00 zł;

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 59.200,00 zł w tym:

Rozdział 80101

Zwiększono plan wydatków o kwotę 45.000,00 zł w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na

doszacowanie planu wydatków na wynagrodzenia za m-c grudzień dla pracowników Szkoły

Podstawowej w Pacynie;

- wydatki statutowe o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na

zakup gazu na potrzeby grzewcze i energii elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej w

Pacynie.

Rozdział 80104

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 9.200,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków przeznaczonych na opłacenie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy Pacyna w

placówkach przedszkolnych na terenie innych gmin.

Rozdział 80195

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 5.000,00 zł

celem doszacowania planu wydatków na obsługę placówek oświatowych.

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 2



Rozdział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 10.000,00 zł z

przeznaczeniem na doszacowanie planu na wynagrodzenia osobowe pracowników świetlicy

szkolnej w m-cu grudniu.

Rozdział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 47.000,00 zł i zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł w

tym:

Rozdział 90013

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 10.000,00 zł w związku z nadwyżką środków

przeznaczonych na pobyt psów w schronisku dla bezdomnych zwierząt.

Rozdział 90015

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 47.000,00 zł celem doszacowania planu na

usługę oświetlenia ulicznego. Zmiana spowodowana jest zwiększeniem liczby punktów świetlnych

objętych usługą na terenie Gminy Pacyna.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 8C57F119-AFCB-4011-A880-6F7351CDB3D2. Podpisany Strona 3




